



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 6607
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	DA91F273-B3E1-46E8-8E9D-1E1E66A6EA20
Fecha Expedición y Lugar	2024-07-15T19:25:39 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-15T19:25:42
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50171832		XUN	Pza.	Salsa Herdez Roja	20.00	20.00
4.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 MI	10.78	43.10
1.00	50202300		XUN	Pza.	Be Ju Du Ca 946 ml	25.00	25.00
2.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Dolores V	22.90	45.80
					- Descuento :		5.80
1.00	50202309		XUN	Pza.	Gatorade Limonada	24.57	24.57
1.00	50221101		XUN	Pza.	Arrz Chedr Sup Ext	19.50	19.50
2.15	50221300		KGM	Kg.	Tortillas Blanca k	13.50	29.03
2.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Rostizado	85.35	170.69
1.00	50161800		XUN	Pza.	Paletas Vero Mix F	47.22	47.22
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Man 90g	15.28	15.28
1.00	50192100		XUN	Pza.	Churrumais L 185g	34.72	34.72
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pal Act II Ext 90g	33.33	33.33
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuates Kacang	27.32	27.32
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Totis Sal y	14.82	14.82
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Selec Chi 90g	10.65	10.65
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act Chi 87.5g	16.67	16.67
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahu Karate 127g	14.35	14.35
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	56.00	56.00
1.00	50201709		XUN	Pza.	Cafe Soluble Oro 2	98.00	98.00
1.00	50131701		XUN	Pza.	YNutriyoghurDz210g	8.00	8.00
3.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	18.05	54.16
					- Descuento :		18.05
1.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Selecto Bay	11.90	11.90
1.00	50131701		XUN	Pza.	YNutriyoghurPC210g	8.00	8.00
1.00	50202301		XUN	Pza.	Ag Purif Epura 5 L	16.50	16.50
2.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Chile 64g	15.50	31.00
2.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Cam L 64g	15.50	31.00
3.00	50181900		XUN	Pza.	GALLETAS MINI BARR	27.78	83.33
					- Descuento :		27.77
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yoghurt Lala Beb P	31.50	31.50
1.00	50171800		XUN	Pza.	May La Cost 385 G	39.00	39.00
1.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Mineral Penaf	12.07	12.07
1.00	50202306		XUN	Pza.	Red Cola 2 Lt	19.83	19.83
2.00	50202301		XUN	Pza.	Ag Purif Epura 2 L	16.00	32.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Fritos Chile 170g	32.41	32.41
2.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	17.00	34.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6607
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal DA91F273-B3E1-46E8-8E9D-1E1E66A6EA20
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-15T19:25:39 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-15T19:25:42
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50201715		XUN	Pza.	Fuze Tea Duraz 600	18.50	18.50
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	16.38	16.38
1.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Valent 370 MI	17.50	17.50
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gom Pica Fre 180g	31.02	31.02
.20	50161800		KGM	Kg.	GtaLombTransMisKg	128.71	26.00
1.39	50301500		KGM	Kg.	Manz Roja Bolsa KG	28.90	40.17
.68	50112005		KGM	Kg.	Jam Alpino Virgini	132.91	90.38
1.00	50192700		XUN	Pza.	Tostipollo 6 pz	128.45	128.45
1.00	50131700		XUN	Pza.	BeneGastr Nat 6x90	53.10	53.10

Cantidad con Letra

Un mil seiscientos cincuenta y ocho Pesos 66/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,612.25
Descuento.	:\$	51.62
IVA Tras. % 16.00	:\$	66.41
IEPS Tras. % 8.00	:\$	31.62
TOTAL	:\$	1,658.66



Sello Digital del CFDI:

Z0TRKX4tHgv+w9Ulu0bYkouoKIUUtU/xDwrAh6htfrM0fOmyMyfBJUDqBvmgQWR8EEfJWACctAFIw9SGZO18Orspon7KjDmY75C7ikjvrJnsW1oN9Zprp1BfgT+iTa0qvIE9d0SdWROPQWGatCLob9OxPSK96ImRwToMPXtZa+ZvPz6Z6ir0NFdrpEy0IoMn8PDL5ZrSr/pBnt63njxEXWlJbtpwOb0DBaS/aHiUGuG54WsjJLxbzFAitHZKAXzgEYkuvyyAzY6H+RAH7T+L3Q/gKwms2TZAMFU/In0h3htfA/9LbMypVel8yLuvK9WBnqDfeFgpOtuUJZ1OshA==

Sello Digital del SAT:

lAwll8dV6Ke2kelp5X1XtbWl1r9NHAF03yooKqe/CMLgKa9Q5IS2W3fqrxdh0CVqlmfO4/pP84nFEHUNqGfFCddwzJAjqtSBwcaEjVoPCVmSabJAKcp+FqCLj0BhX3HMBV20V/xQG1YCF7Ve4xqz6CL2Wtg2/bQNZp1bY2jO7nfr4lBwxQXhAuRbbDqUhRky+f0Bo6jRTd2HjirG718/UB8vEKypz0HX64KbnOiyPve9F3r6zbBR09+vDKVE0aGjuTfSnWS5WH+XcR/SLpQVEINFxTxVWR7IzkQPuhv4+dWVSYLtsVeJ3VZk7cplzP+6vCgDfYXGLp6jT43NqE4Q==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|DA91F273-B3E1-46E8-8E9D-1E1E66A6EA20|2024-07-15T19:25:42|MAS980812UK1JZ0TRKX4tHgv+w9Ulu0bYkouoKIUUtU/xDwrAh6htfrM0fOmyMyfBJUDqBvmgQWR8EEfJWACctAFIw9SGZO18Orspon7KjDmY75C7ikjvrJnsW1oN9Zprp1BfgT+iTa0qvIE9d0SdWROPQWGatCLob9OxPSK96ImRwToMPXtZa+ZvPz6Z6ir0NFdrpEy0IoMn8PDL5ZrSr/pBnt63njxEXWlJbtpwOb0DBaS/aHiUGuG54WsjJLxbzFAitHZKAXzgEYkuvyyAzY6H+RAH7T+L3Q/gKwms2TZAMFU/In0h3htfA/9LbMypVel8yLuvK9WBnqDfeFgpOtuUJZ1OshA=||00001000000506315610||